

# Årsredovisning

för

## Vätterleden Logistik AB

556218-0975

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nyberg, Styrelseledamot

2024-04-10

Styrelsen för Vätterleden Logistik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Verksamheten i bolaget består av lagring, logistikhantering och tillhörande logistiktjänster i en för bolaget hyrd fastighet i Landvetter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolagets huvudfokus varit att öka antalet kunder och med tyngdpunkt på lagring. Lagringen såg bra ut från Q1 till Q3. Men under Q4 såg vi en nerdragning av lagringen från flera kunder. Antal kunder ökade med 4 st totalt sätt. Snittet under året har varit 23 st. Vi ser en fortsatt ökad efterfrågan på andra tjänster i vår verksamhet än plock, pack och lagring den delen av verksamheten har ökat markant under 2023. Resultatet fortsätter att förbättras från 2022 då EBIT var 783 tkr till 1 718 tkr 2023.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Vätterledens Invest AB, som ingår i en koncern vari AB N.O. Jönsson är moderbolag. Vätterleden Holding AB, 556133-3575, är koncernens administrativa moderbolag. För närmare information kring koncernens resultat och ställning hänvisas till upprättad koncernredovisning i Vätterledens Invest AB, 556076-7732, med säte i Göteborg, samt i AB N.O. Jönsson, 556399-2519, med säte i Härryda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37 617	40 111	34 032	21 982
Resultat efter finansiella poster	1 585	699	-1 331	-792
Balansomslutning	11 118	10 493	10 853	10 475
Soliditet (%)	17,3	17,0	18,5	14,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	604	75	37	816
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			37	-37	0
Årets resultat				407	407
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>604</b>	<b>112</b>	<b>407</b>	<b>1 223</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 906
årets vinst	406 981
	<b>518 887</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	518 887
	<b>518 887</b>

Upprättad årsredovisning innebär att ett koncernbidrag på 1 407 tkr har lämnats till Vätterledens Invest AB.

#### Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Koncernbidrag har - under förutsättning av årstämmans godkännande - lämnats med 1 407 tkr, vilket föranlett att fritt eget kapital per balansdagen, efter beaktande av skatteeffekten, reducerats med 1 117 tkr.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen, i form av koncernbidrag, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

37 617

40 111

Övriga rörelseintäkter

459

586

**38 076**

**40 697**

### Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter

-9 665

-14 976

Övriga externa kostnader

-15 253

-13 739

Personalkostnader

2

-10 988

-10 584

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-452

-615

**-36 358**

**-39 914**

### Rörelseresultat

**1 718**

**783**

### Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter

4

0

Räntekostnader koncernföretag

-134

-84

Räntekostnader

-3

0

**-133**

**-84**

### Resultat efter finansiella poster

**1 585**

**699**

Bokslutsdispositioner

3

-1 068

-662

### Resultat före skatt

**517**

**37**

Skatt på årets resultat

-110

0

### Årets resultat

**407**

**37**

## Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för programvara

4

0

14

**0**

**14**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och maskiner

5

1 436

1 845

**1 436**

**1 845**

#### Summa anläggningstillgångar

**1 436**

**1 859**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 673

4 819

Fordringar hos koncernföretag

1 043

1 424

Aktuella skattefordringar

0

26

Övriga fordringar

290

26

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6

2 676

2 339

**9 682**

**8 634**

#### Summa omsättningstillgångar

**9 682**

**8 634**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**11 118**

**10 493**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

Reservfond

604

604

**704**

**704**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

112

75

Årets resultat

407

37

**519**

**112**

**Summa eget kapital**

**1 223**

**816**

**Obeskattade reserver**

7

885

1 224

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 097

2 697

Skulder till koncernföretag

3 744

3 295

Aktuella skatteskulder

36

0

Övriga skulder

1 362

1 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8

1 771

1 156

**Summa kortfristiga skulder**

**9 010**

**8 453**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 118**

**10 493**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Försäljning av tjänster redovisas vid utfört arbete till kund. Försäljning redovisas netto efter moms och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

#### Utländsk valuta

När valutasäkring inte tillämpas, värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och inventarier	4-10 år
Datorer och programvaror	3-5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### **Koncernbidrag**

Koncernbidrag som lämnas till dotterföretag redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	24	27

## Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	-1 407	-986
Förändring av överavskrivningar	339	325
	<b>-1 068</b>	<b>-662</b>

## Not 4 Balanserade utgifter för programvara

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 833	1 833
Försäljningar/utrangeringar	-1 833	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 833</b>
Ingående avskrivningar	-1 820	-1 658
Försäljningar/utrangeringar	1 832	0
Årets avskrivningar	-13	-161
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 820</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>14</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och maskiner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 966	3 923
Inköp	37	284
Försäljningar/utrangeringar	-43	-241
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 960</b>	<b>3 966</b>
Ingående avskrivningar	-2 120	-1 907
Försäljningar/utrangeringar	35	241
Årets avskrivningar	-439	-454
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 524</b>	<b>-2 120</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 436</b>	<b>1 846</b>

**Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Förutbetalda hyror	1 845	1 717
Förutbetalda leasingavgifter	360	306
Förutbetalda försäkringspremier	101	61
Övriga poster	370	255
	<b>2 676</b>	<b>2 339</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	885	1 224
	<b>885</b>	<b>1 224</b>

**Not 8 Upplupna kostnader**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upplupna löner	149	56
Semesterlöneskuld	727	710
Sociala avgifter	289	265
Övriga upplupna kostnader	606	125
	<b>1 771</b>	<b>1 156</b>

Göteborg, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

*Rickard Bergqvist*  
Rickard Bergqvist  
Ordförande  
2024-03-26

*Henrik Nyberg*  
Henrik Nyberg  
  
2024-03-27

*Daniel Pettersson*  
Daniel Pettersson  
  
2024-03-26

*Roger Johansson*  
Roger Johansson  
Verkställande direktör  
2024-03-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-04

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Johan Palmgren*  
Johan Palmgren  
Auktoriserad revisor
